

Petit pain blanc 85 g (Art. n°: 938)

**Petit pain blanc 85 g**

**Ingrédients**

FARINE DE FROMENT, eau, levure, sel, LEVAIN de BLÉ séché(FARINE DE BLE), GLUTEN DE BLÉ, jus d'acérola concentré

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN